GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

PROGRAMA DE FORMAÇÃO CONTINUADA - TÉCNICOS DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL DE BOLSAS DE FORMAÇÃO 2017/1 – RESOLUÇÃO 065/2011-CONEPE

EDITAL COMPLEMENTAR 02 – ALTERAÇÃO

A Comissão de Acompanhamento da Formação Continuada Administrativa da Universidade do

Estado de Mato Grosso, por meio deste edital, torna público a alteração do cronograma

previsto no item 2 do Edital de bolsa formação 2017/1, passando a vigorar com a seguinte

redação

2. DO CRONOGRAMA:

2.1 Este Edital será aplicado conforme as seguintes datas limites:

a) Inscrição      30.01.2017 a 03.02.2017

b) Divulgação dos Candidatos inscritos   06.02.2017

c) Recursos contra indeferimento inscritos  07.02.2017

d) Resultado da Seleção de Bolsas   13.02.2017

e) Recurso do Resultado da Seleção  14.02.2017

f) Resultado Final      15.02.2017

g) Início do Auxílio Financeiro   16.02.2017

Cáceres, MT, 10 de fevereiro de 2017

VALTER GUSTAVO DANZER
Presidente de Comissão de Acompanhamento Da Formação Continuada Administrativa